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	幼儿园教育活动评价表

	会场编号：   任课教师：     单位：             班别：     领域：             

	活动课题：                         活动模式名称：

	一级指标
	             二 级 指 标
	评价等级

	
	
	A
	B
	C
	得分

	活动目标（10分）
	1
	在充分理解教材的基础上，制定的目标能够体现《指南》精神，体现领域特点和幼儿年龄特点。
	5
	4
	3
	

	
	2
	目标具体明确，可操作行性强，且重难点突出。目标要写在教案上。
	5
	4
	3
	

	活动方法（25分）
	1
	活动准备具体充分，有助于教育活动的顺利进行，探究活动必须有幼儿操作的学具。
	5
	4
	3
	

	
	2
	活动方法灵活多样，适合所教幼儿的年龄特点和已有经验，能够体现正确的教育观和儿童观。
	10
	8
	6
	

	
	3
	活动形式多样有新意，让幼儿在游戏中活动并体现领域之间的整合。
	10
	8
	6
	

	活动过程
（35分）
	1
	活动设计完整合理，能根据幼儿情绪反应和学习方式，灵活调整教学行为，注重面向全体和个别指导。
	15
	13
	11
	

	
	2
	活动环节紧凑，师幼互动有效，活动过程中能发挥幼儿的积极性和创新性。教师的评价恰当准确。
	10
	8
	6
	

	
	3
	教师的提问具体恰当，具有启发性和层次性，能够引导幼儿主动学习。
	10
	8
	6
	

	活动效果（30分）
	1
	幼儿能积极地参与活动，对活动内容感兴趣，思维活跃，大胆发表自己的见解，乐于与同伴交流。
	10
	8
	6
	

	
	2
	教师注重幼儿学习品质和行为习惯的培养；在活动中幼儿有较好的学习习惯和行为表现。
	10
	8
	6
	

	
	3
	教师的基本功扎实，教态亲切自然，语言适合幼儿的年龄特点，具有较强的应变能力。目标达成度高。
	10
	8
	6
	

	
	
	上课得分
	100
	
	
	

	评价人签字：        评价日期：     月     日    上午（下午）第   节



附件2：
本教学进度供上课老师参考，参赛老师可自选教材版本和内容，上课时复印50份课文带给学生。如果教师所选内容与教学进度关系不大，具有相对独立性，可以不受教学进度的限制，但要避免讲学生学过的内容。会务组根据上课内容安排学生和时间，有问题与会务组联系。
	一年级下册4月15、16日进度
	

	年级
	科目
	版本
	15日进度
	16日进度
	

	一
	语文
	鲁教版
	第五单元  20 司马光
	第五单元 21 称象
	

	一
	数学
	青岛版（五四制）
	100以内数的加减法（二）
	100以内数的加减法（二）
	

	一
	品德
	山东教育出版社
	第二单元第3课《风儿吹呀吹》
	第二单元第4课《春种忙又忙》
	

	一
	音乐
	人音版
	第四课《长鼻子》
	第四课《长鼻子》
	

	一
	美术
	人美版
	设计 •应用《钓鱼》
	综合•探索《剪纸动物》
	

	二年级下册4月15、16日进度
	

	年级
	科目
	版本
	15日进度
	16日进度
	

	二
	语文
	鲁教版
	第五单元　　19 古诗两首
	第五单元　　20 雷雨
	

	二
	数学
	青岛版（五四制）
	克、千克、吨的认识
	克、千克、吨的认识
	

	二
	品德
	山东教育出版社
	第二单元第1课《我们的大地妈妈》
	第二单元第2课《花草树木点头笑》
	

	二
	音乐
	人音版
	第四课《美丽家园》
	第四课《美丽家园》
	

	二
	美术
	人美版
	设计 •应用《纸翻花》
	综合 •探索《会动的玩具-松柴小人》
	

	三年级下册4月15、16日进度
	

	年级
	科目
	版本
	15日进度
	16日进度
	

	三
	语文
	鲁教版
	第五单元 17《太阳》
	第五单元 18《月球之谜》
	

	三
	数学
	青岛版（五四制）
	三位数乘两位数
	三位数乘两位数
	

	三
	英语
	山科版
	Unit 5 Lesson 1
Is this your classroom?
	Unit 5 Lesson 1
Is this your classroom?
	

	三
	品德
	山东教育出版社
	第二单元第2课《伸出爱的手》
	第二单元第2课《伸出爱的手》
	

	三
	科学
	青岛版
	第三单元第10课《土壤里有什么》
	第三单元第11课《土壤的种类》
	

	三
	音乐
	人音版
	第四课《春天的歌》
	第四课《春天的歌》
	

	三
	美术
	人美版
	设计应用《卵石动物造型》
	综合探索《变垃圾为宝》
	

	四年级下册4月15、16日进度
	

	年级
	科目
	版本
	15日进度
	16日进度
	

	四
	语文
	鲁教版
	第4单元  13课《圆明园的毁灭》
	第4单元  14课《狼牙山五壮士》
	

	四
	数学
	青岛版（五四制）
	分数的意义和性质
	分数的意义和性质
	

	四
	英语
	山科版
	Unit 5 Lesson 1
Can I help you?
	Unit 5 Lesson 1
Can I help you?
	

	四
	品德
	山东教育出版社
	第二单元第2课《诚信是金》
	第二单元第2课《诚信是金》
	

	四
	科学
	青岛版
	第三单元第9课《认识光》
	第三单元第10课《玩镜子》
	

	四
	音乐
	人音版
	第四课《童年的音乐》
	第四课《童年的音乐》
	

	四
	美术
	人美版
	造型• 表现《用彩墨画鱼》
	综合 •探索《电脑美术—你追我赶》
	

	五年级下册4月15、16日进度
	

	年级
	科目
	版本
	15日进度
	16日进度
	

	五
	语文
	鲁教版
	第四单元  14 北京的春节
	第四单元  15 藏戏
	

	五
	数学
	青岛版（五四制）
	比例尺
	比例尺
	

	五
	英语
	山科版
	Unit5 Lesson 1   There is a river near the village.
	Unit5 Lesson 1   There is a river near the village.
	

	五
	品德
	山东教育出版社
	第二单元第3课《我们能为地球做什么》
	第二单元第3课《我们能为地球做什么》
	

	五
	科学
	青岛版
	第三单元第11课《摆的秘密》
	第三单元第12课《钻木取火》
	

	五
	音乐
	人音版
	第四课《你好！大自然》
	第四课《你好！大自然》
	

	五
	美术
	人美版
	欣赏• 评述《动漫——动起来的漫画》
	设计 •应用《自制小相框》
	



附件3：
本教学进度供上课老师参考，参赛老师可自选教材版本，上课时复印40份教材带给学生，如果教师所选内容与教学进度关系不大，具有相对独立性，可以不受教学进度的限制，但要避免讲学生学过的内容。会务组根据上课内容安排学生和时间。有问题与会务组联系。淄博市是五四学制，六年级是初一学生，七年级是初二学生，八年级是初三学生。因淄博八年级学生需要进行历史、地理、生物学业水平考试，均已结束新课进入复习，所以历史、地理、生物学科只在六七年级安排；而且桓台实验学校六年级未开设地理课，所以地理只能安排在七年级。九年级物理化学均已结束新课进入复习，所以物理\化学只安排在八年级。

	六年级下册4月15-16日进度

	年级
	科目
	版本
	15日进度
	16日进度

	六
	语
	鲁教版
	《伟大的悲剧》
	《荒岛余生》

	六
	数
	鲁教版
	第七章 两条直线的位置关系 第1课时
	第七章 两条直线的位置关系 第2课时

	六
	英
	鲁教版
	Unit6 Don’t eat in ciass.Section A 1a-2d
	Unit6 Don’t eat in ciass.Section A Grammar Focus-3c

	六
	政
	
	因换教材 课题未知
	因换教材，课题未知

	六
	史
	鲁教版
	16课 明朝君权的加强
	17课 郑和下西洋与戚继光抗倭

	六
	生
	鲁教版
	第1节 水分进入植物体内的途径
	第2节 绿色植物参与生物圈的水循环

	七年级下册4月15-16日进度

	年级
	科目
	版本
	15日进度
	16日进度

	七
	语
	鲁教版
	《故宫博物院》
	《说屏》

	七
	数
	鲁教版
	第九章《可能事件的概率》第2课时
	第九章《可能事件的概率》第2课时

	七
	英
	鲁教版
	Unit4 How do you make a banana milk shake.  SectionB 第二课时2a-2e
	Unit4 How do you make a banana milk shake.  SectionB 第二课时  2a-2e

	七
	政
	鲁教版
	第十课   第1节《文明交往礼为先》
	第十课  第1节《文明交往礼为先》

	七
	史
	鲁教版
	第12课 《香港和澳门的回归》
	第12课 《香港和澳门的回归》

	七
	地
	鲁教版
	《世界最大的黄土堆积区—黄土高原》
	《祖国的首都—北京》

	七
	生
	鲁教版
	《传染病及预防》
	《传染病及预防》

	八年级下册4月15-16日进度

	年级
	科目
	版本
	15日进度
	16日进度

	八
	语
	鲁教版
	《孤独之旅》
	《我的叔叔于勒》

	八
	数
	鲁教版
	《一元二次方程的应用》第3课时
	《一元二次方程的应用》第4课时

	八
	英
	鲁教版
	Uint 6 Could you please tell  me where the restrooms are?  Section A
	Uint 6 Could you please tell  me where the restrooms are?  Section B

	八
	物
	鲁教版
	第八章第二节《阿基米德原理》
	第三节《浮力的作用》

	八
	化
	鲁教版
	《大自然中的二氧化碳》第1课时
《二氧化碳的循环及制取》
	第2课时《二氧化碳的性质》

	八
	政
	鲁教版
	12.1课《我们向往公平》
	12.2《为正义高歌》



附件4：
高中届时教学进度
高中组讲课只在高一年级进行，尽量符合桓台一中所用教材版本和教学进度。如果教师所选内容与教学进度关系不大，具有相对独立性，可以不受教学进度的限制，但要避免讲学生学过的内容。
山东省桓台第一中学（2017年4月15-16日）高一各科进度
	年级、学科
	教材版本
	课本名称
	课本页码
	课题

	高一
	语文
	鲁教版
	必修4
	P2-5
	《宋词二首》

	
	数学
	人教A版
	必修4
	P132-135
	3.1.3二倍角的正弦、余弦、正切公式

	
	英语
	外研版
	必修4
	P11-20
	Module 2 traffic jam

	
	物理
	人教版
	必修2
	P57-59
	功

	
	化学
	人教版
	必修2
	P60-64
	最简单的有机化合物——甲烷

	
	生物
	人教版
	必修3
	P60-63
	4.1种群的特征

	
	政治
	人教版
	必修2
	P88-93
	走进国际社会

	
	历史
	岳麓版
	必修2
	P78
	苏联的经济改革

	
	地理
	鲁教版
	必修2
	P44-50
	城市空间结构


附件5
	      中小学高效课堂评价表          

	会场编号：   任课教师：     单位：   年级：     学科： 

	教学课题：                教学模式名称：

	一级指标
	
	             二 级 指 标
	评价等级

	
	
	
	A
	B
	C
	得分

	教学目标（10分）
	1
	能通过投影、板书、口述或导学案等形式明确地把本节课的学习目标告诉学生。
	5
	3
	2
	

	
	2
	学习目标具体适度，有可操作性和可检测性。
	5
	3
	2
	

	把握教材（15分）
	1
	教师对教材的理解全面准确，有一定深度。
	6
	4
	2
	

	
	2
	教师能从单元的高度或立体的高度正确理解教材的编写意图和前后联系。
	5
	3
	1
	

	
	3
	教师能准确的把握教材的重点和难点。
	4
	3
	2
	

	教学设计（35分）
	1
	在导入环节，能有效调动学生的积极性并使学生明确本节课的任务。切忌明知故问，故弄玄虚。
	4
	3
	2
	

	
	2
	对于新授内容，引导学生自学。如果是课前已预习或上复习课，教师要通过检测发现问题，以学定教，先问后教，不搞虚假的表演。
	8
	6
	4
	

	
	3
	学生自学不会的问题可通过小组合作解决，只要学生合作能解决的问题教师不要急于讲解。
	7
	5
	3
	

	
	4
	教师的点拨要精当合理，注重教给学生规律和方法。要注重规范学生的专业用语和实验操作等基本技能。
	8
	6
	4
	

	
	5
	教学环节完整、合理、紧凑、高效。
	8
	6
	4
	

	教学效果（40分）
	1
	本节课所学的基本知识和基本技能能通过检测和反馈做到当堂清，力求当堂学当堂会。
	7
	5
	3
	

	
	2
	能给有发展潜力的学生提供拓展的机会，注重分层教学，做到“保底不封顶”，不搞捆绑式的“齐步走”。
	6
	4
	2
	

	
	3
	注重培养学生的学科素养与核心素养。
	6
	4
	2
	

	
	4
	课堂教学的容量和密度适度，整堂课学生思维有一定的紧张感。能切实减轻学生课前预习和课后作业的负担。
	8
	6
	4
	

	
	5
	教师通过合作学习等形式能够关注到每个学生，体现教学过程的公平。注重对小组合作的评价。
	7
	5
	3
	

	
	6
	多媒体课件制作清晰大方，使用合理。板书能体现教材的重点和知识的基本结构，设计艺术清晰。
	6
	4
	2
	

	
	
	上课得分
	100
	
	
	

	评价人签字：        评价日期：     月     日    上午（下午）第   节



附件6：
现场课展示申请表
（本表报名时间截止到4月1日，请说明是小学还是初中、或是高中或是幼儿园）
	单位
	姓名
	职称
	性别
	
	手机
	电子信箱或微信
	学段（小学、初中、高中、幼儿园）
	学科（领域）
	教学内容（所用教材版本和课题）
	教学模式名称
	用几年级学生（大、中、小班幼儿）
	有何要求

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
附件7：
参加观摩报名表
（本表报名时间截止到4月7日）
	单位
	
	姓名
	职务
	手机
	电子邮箱或微信
	观摩何学段
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	






